Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A. 15 settembre 2022 16.26.00

Assemblea Straordinaria del 15 settembre 2022

ALLEGATOLETT. (3 ALLATTO
N 1626 DiREPERTORIO

No 7133
ESITO VOTAZIONE L 21530 DIRACCOLTA

Oggetto : 1 - Provvedimenti ai sensi dell'art. 2446 del Codice Civile deliberazioni inerenti e conseguenti.
Sono presenti alla votazione:

n® 174 aventi diritto al voto per
n° 653.868.046 azioni, di cui n° 653.868.046 ammesse al voto,

pari al 65,229869% sulle complessive numero 1.002.405.887 azioni ordinarie.

La votazione ha dato il seguente esito:

% Azioni % Azioni Ammesse %Cap. Soc.
Rappresentate al voto
(Quorum deliberativo)

Favorevoli 652.380.014 99,772426 99,772426 65,081423
Contrari 984 .365 0,150545 0,150545 0,098200
Sub Totale 653.364.379 99,922971 99,922971 65,179623
Astenuti 493.360 0,075453 0,075453 0,049218
Non Votanti 10.307 0,001576 0,001576 0,001028
Sub totale 503.667 0,077029 0,077029 0,050246
Totale 653.868.046 100,000000 100,000000 65,229869

Numero di azioni necessarie per I’approvazione: 435.912.031 pari al 66,666667% delle azioni rappresentate.

Ai sensi dell’art. 135-undecies del TUF non sono computate ai fini del calcolo della maggioranza e del
capitale richiesto per 1’approvazione della delibera numero 0 azioni pari al 0,000000% delle azioni
rappresentate in aula.
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Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A.

Assemblea Straordinaria del 15 settembre 2022

LISTA ESITO DELLE VOTAZIONE

Oggetto: 1 - Provvedimenti ai sensi dell'art. 2446 del Codice Civile deliberazioni inerenti e conseguenti.

CONTRARI
Badge Ragione Sociale Proprio
6091 ASSOCIAZIONE BUONGOVERNO MPS IN PERSONA DI CAMBI MARIA ALBERTA 0
gk ik; BRUSCHETTINI ANTONIO )
LR BECHERINI MARITA 0
e LO IACONO FRANCESCO 0
A7 FALASCHI PAQOLO EMILIO 0
Bk 3¢/ LAURETTI MARINO o]
*hk PIATTONE SABINO 0
RIREK CARRERA PAOLA 0
6583 GALASSINI OMERO 2.000
6693 PANCIROLI LUCA 599.607
7234 LAZZY GUIDO 0
kK EICHHORN CHRISTIAN WOLF 0
7296 COMPUTERSHARE S.P.A. IN QUALITA™ DI RAPPR. DESIGNATO EX ART. 135-UNDECIES TUF IN PERSONA DI ENRICO MONICELLI
0

LA PANDOLFI GILBERTO 0
Totale voti 984.365

Percentuale votanti % 0,150545

Percentuale Capitale % 0,098200
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Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A.
Assemblea Straordinaria del 15 settembre 2022

LISTA ESITO DELLE VOTAZIONE
Oggetto: 1 - Provvedimenti ai sensi dell’art. 2446 del Codice Civile deliberazioni inerenti e conseguenti.

ASTENUTI
Badge Ragione Sociale Proprio
6091 ASSOCIAZIONE BUONGOVERNO MPS IN PERSONA DI CAMBI MARIA ALBERTA 0
*kk MORACCI BRUNELLA 0
Fodedk EBANO EMANUELA 0
dkk ACETOSI ROBERTO 0
kg CERAUDO ANTONIO 0
LA A BURRINI SERGIO 0
6100 SEMPLICI ROMOLO 100
6392 RICCIARDI DOMENICO 400.000
6895 RICCIARDI ERASMO 50
7183 SESTIGIANI NORBERTO 100
7234 LAZZI GUIDO 0
**D TRINITY INVESTMENTS DESIGNATED ACTIVITY COMPANY 0
7731 PISANU PIERQ 1.000
Totale voti 493.360
Percentuale votanti % 0,075453
Percentuale Capitale % 0,049218
I
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Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A.

LISTA ESITO DELLE VOTAZIONE
Oggetto: 1 - Provvedimenti ai sensi dell'art. 2446 del Codice Civile deliberazioni inerenti e conseguenti.

Teste:

Badge Ragione Sociale

6535 MONTIGIANI MAURIZIO

6559 LOTTI ALESSANDRO

7234 LAZZI GUIDO

Tdk GASSMANN JULES

7335 PEZZIMENTI MARIO

7685 ROCCA RICCARDO

RL* AZIONISTA TUTELATO S.R.L.

Totale voti 10.307

Percentuale votanti % 0,001576

Percentuale Capitale % 0,001028
Aventi diritto: 5
in proprio: 4

in delega:

Assemblea Straordinaria del 15 settembre 2022

NON VOTANTI
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Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A.

Assemblea Straordinaria del 15 settembre 2022

LISTA ESITO DELLE VOTAZIONE
Oggetto: 1 - Provvedimenti ai sensi dell'art. 2446 del Codice Civile deliberazioni inerenti e conseguenti.

Badge
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6158
6174
6266
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Aventi diritto:
in proprio:

FAVOREVOLI
Ragione Sociale Proprio
CAMPAGNER MICHELE 0
VALERI TIZIANA 1
FINUCCI GIORGIO 1
CRISCI ANTONIO 16.700
ROCCHI BARBARA 0
MINISTERO DELL ECONOMIA E DELLE FINANZE 0
ROSSI ANTONIO 3
PIERINI GAETANO 1
COLOSINI SIMONA 1
POLO ANDREA 1.000
MARIANELLI EDOARDO 115.000
FRANCESCHIN MAURIZIO 1
CONCU SERGIO 29.000
D ACAMPORA GIAMMARCO 300
GRANATI ALDO 6
FRIMAVERA PIER GIORGIO 4,744

LAZZI GUIDO

UNIVERSAL INVESTMENT GESELLSCHAFT MBH

GENERALT ITALIA SPA

AXA BELGIUM SA

BLACKROCK MSCI EAFE SMALL CAP EQUITY INDEX FUND B (EAFESMLB

GENERTELLIFE SPA

VANGUARD FIDUCIARY TRUST COMPANY INSTITUTIONAL TOTAL INTERNATIONAL STOCK MARKET INDEX TRUST
VANGUARD INVESTMENT SERIES PUBLIC LIMITED COMPANY

MSCI ACWI EX-U.S. IMI INDEX FUND B2

VANGUARD INTERNATIONAL SMALL COMPANIES INDEX FUND

AXA SEGUROS PANDC

BNP PARIBAS EQUITY - FOCUS ITALIA

BLACKROCK INSTITUTIONAL TRUST COMPANY, N.A. INVESTMENT FUNDS FOR EMPLOYEE BENEFIT TRUSTS:.:

AXA KONZERN AG ik

VANGUARD FUNDS PUBLIC LIMITED COMPANY

AXA ASSURANCES IARD MUTUELLE

AXA ASSICURAZIONI S.P.A

AXA

ISHARES ALL-COUNTRY EQUITY INDEX FUND

AXA ASSURANCES VIE MUTUELLE

AXA FRANCE IARD

STATE OF NEW MEXICO STATE INVESTMENT COUNCIL i .
AMERICAN HEART ASSOCIATION, INC. ,/

OOOOOOOOOOOOOOO‘éOOOOOOOOOOO

DEKA-RAB ) AN
VANGUARD ESG INTERNATIONAL STOCK ETF g

AXA INSURANCE UK PLC /

ONEPATH GLOBAL SHARES - SMALL CAP (UNHEDGED) INDEXPOOL / \F
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374.697
532.835
173.168
15.044
151.240
8.465
13.712
11.968
2.233
47.724
51.641
321.987
89.505
886
175.930
119.183
104.783
1.042
86.324
68.271
38.057
1.018
43.746
33.643
137.720
14.488

Totale
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1
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0
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Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A.

Assemblea Straordinaria del 15 settembre 2022

LISTA ESITO DELLE VOTAZIONE
Oggetto: 1 - Provvedimenti ai sensi dell'art. 2446 del Codice Civile deliberazioni inerenti e conseguenti.

Badge
**U
l}.U
**U
F**])
* kD)
*.?“_U
i..b.HU
i..).u—u
**D
**D
}.?U
*}U
**D
* %D
.?.?U
**])
**]D
**])
**])
**D
**])
**D
#*U
**D
* W)
*#U
*dk
*.?U
**])
F.*HU
i.i.U
#tU
‘*U
* %)
*w])
}*U
‘*U
*#U
**]D
}.*U
**])
*}U
##Hu

Aventi diritto:
in proprio:

FAVOREVOLI

Ragione Sociale

THE SOUTHERN COMPANY SYSTEM MASTER RETIREMENT TRUST
VANGUARD TOTAL INTERNATIONAL STOCK INDEX FUND

LOCKHEED MARTIN CORPORATION MASTER RETIREMENT TRUST
VANGUARD EUROPEAN STOCK INDEX FUND

ARTIZONA STATE RETIREMENT SYSTEM

STATE OF WISCONSIN INVESTMENT BOARD

INVESCO FTSE RAFI DEVELOPED MARKETS EX US SMALL MID ETF
PENSION RESERVES INVESTMENT TRUST FUND

XTRACKERS MSCI EUROZONE HEDGED EQUITY ETF

AZL DFA INTERNATIONAL CORE EQUITY FUND

ALASKA PERMANENT FUND CORPORATION

ALASKA PERMANENT FUND CORPORATION

STICHTING PENSIOENFONDS HORECA AND CATERING

PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM OF OHIO

INDIANA PUBLIC RETIREMENT SYSTEM

PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT ASSOCIATION OF NEW MEXICO
AXA ASSURANCES VIE LUXEMBOURG

BAXA ASSURANCES LUXEMBOURG SA

AB SICAV III - DYNAMIC

SOGECAP AP CLIMAT PAB

MUL- LYX FTSE IT ALL CAP PIR

LYXINDX FUND - LYXOR MSCI EMU

LYXOR FTSE ITALIA MID CAP PIR

AMUNDI EURO ISTOXX CLIMATE PARIS ALIGNED PAB

STICHTING BPL PENSIOEN MANDAAT UBS AM LT

FONDS OBJECTIF CLIMAT ACTIONS

STOK ERIK

LEGAL & GENERAL ICAV.

VERDIPAPIRFONDET KLP AKSJEGLOBAI. SMALL CAP INDEKS I
CALVERT CLIFFS NUCLEAR POWER PLANT UNIT ONE QUALIFIED FUND
STICHTING HEINEKEN PENSIOENFONDS

NTGI-OM COMMON DAILY ALIL COUNTRY WORLD EX-US INVESTABLE MARKET INDEX FUND - NON LENDING
JTW TRUST NO. 2 UAD 9/19/02..

JTW TRUST NO. 1 UAD 9/19/02..

JTW TRUST NO. 3 UAD 9/19/02..

FORD MOTOR COMPANY OF CANADA LIMITED PENSION TRUST

NEW ZEALAND SUPERANNUATION FUND.

NORTHERN TRUST GLOBAL INVESTMENTS COLLECTIVE FUNDS TRUST
FORD MOTOR COMPANY DEFINED BENEFIT MASTER TRUST..

FORD MOTOR COMPANY DEFINED BENEFIT MASTER TRUST..
BLACKROCK AUTHORISED CONTRACTUAL SCHEME I

WEST YORKSHIRE PENSION FUND

FIDELITY CONCORD STREET TRUST: FIDELITY SAI INTERNATIONAL S
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1
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Totale
143
558.595
145
28.092
1.406
2.966
9.094
887
508
19.504
818

7
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922
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Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A.

Assemblea Straordinaria del 15 settembre 2022

LISTA ESITO DELLE VOTAZIONE

Oggetto: 1 - Provvedimenti ai sensi dell'art. 2446 del Codice Civile deliberazioni inerenti e conseguenti.
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Aventi diritto:
in proprio:

FAVOREVOLI

Ragione Sociale

JHF II INT L SMALL CO FUND

SCHWAB FUNDAMENTAL INTERNATIONAL SMALL COMPANY INDEX FUND
LEGAL AND GENERAL ASSURANCE (PENSIONS MANAGEMENT) LIMITED
JOSEPH J MOULIA & ALINE U MOULIA FAMILY TRUST-2005
GOVERNMENT OF NORWAY

UBS FUND MANAGEMENT (SWITZERLAND) AG.

CREDIT SUISSE FUNDS AG

SYMMETRY COMPREHENSIVE EQUITY FUND

UBS LUX FUND SOLUTIONS

ISHARES VII PLC

ISHARES III PUBLIC LIMITED COMPANY

SUNSUPER SUPERANNUATION FUND

COLLEGE RETIREMENT EQUITIES FUND

THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF CALIFORNIA

SPDR. PORTFOLIO DEVELOPED WORLD EXUS ETF

SPDR S&P INTERNATIONAIL, SMALL CAP ETF

SPDR PORTFOLIO EUROPE ETF

SST GLOB ADV TAX EXEMPT RETIREMENT PLANS

SSB MSCI EAFE SMALL CAP INDEX SECURITIES LENDING COMMON FND
IBM 401(K) PLUS PLAN TRUST

BLACKROCK ASSET MANAGEMENT SCHWEIZ AG ON BEHALF OF ISHARES WORLD EX SWITZERLAND SMALL CAP EQUITY

STICHTING PHILIPS PENSIOENFONDS

VANGUARD ESG DEVELOPED WORLD ALL CAP EQ INDEX FND UK
VIF ICVC VANGUARD FTSE GLOBAL ALL CAP INDEX FUND

PUBLIC AUTHORITY FOR SOCIAL INSURANCE

ISHARES CORE MSCI TOTAL INTERNATIONAL STOCK ETF
CONNECTICUT GENERAL LIFE INSURANCE COMPANY

ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA

MERCER UCITS COMMON CONTRACTUALFUND

MERCER QIF FUND PLC

MERCER QIF COMMON CONTRACTUAL FUND

MARVLAND STATE RETIREMENT PENSION SYSTEM

CITY OF NEW YORK GROUP TRUST

THE STATE OF CONNECTICUT, ACTING THROUGH ITS TREASURER
AMERICAN CENTURY ETF TRUST-AVANTIS INTERNATIONAL EQUITY FUND
INSTITUTIONAL RETIREMENT TRUST

STATE STREET GLOBAL ALL CAP EQUITY EXUS INDEX PORTFOLIO
LOS ANGELES COUNTY EMPLOYEES RETIREMENT ASSOCIATI

LVIP DIMENSIONAL INTERNATIONAL CORE EQUITY FUND
WASHINGTON STATE INVESTMENT BOARD

VANGUARD FIDUCIARY TRUST COMPANY DEVELOPED MARKETS INDEX TRUST
VANGUARD TOTAL WORLD STOCK INDEX FUND

VANGUARD DEVELOPED MARKETS INDEX FUND

}
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1.513
273.167
7.216
48

113
97.524
1.043
17.000
4.485
238.415
521.299
50.731
7.700
20.801
1.185
20.558
1.320
407.522
67.716
1.008
1.598
36.176
249

201
2.556
63.696
131
567.411
119.901
20.813
35.829
1.109
14 .302
7.350
13
2.664
2.562
897
3.450
1.854
20.357
13.074
119.370

Totale
1.513
273.167
7.216
48

113
97.524
1.043
17.000
4.485
238.415
521.299
50.731
7.700
20.801
1.185
20.558
1.320
407.522
67.716
1.008
1.598
36.176
249

201
2.556
63.696
131
567.411
119.901
20.813
35.829
1.108
14.302
7.350
13
2.664
2.562
897
3.450
1.854
20.357
13.074
119.370



Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A.

Assemblea Straordinaria del 15 settembre 2022

LISTA ESITO DELLE VOTAZIONE

Oggetto: 1 - Provvedimenti ai sensi dell'art. 2446 del Codice Civile deliberazioni inerenti e conseguenti.

Proprio

OO 0000000 o

o Ww o oo

29.324
10.000

500
1.008
600

FAVOREVOLI
Badge Ragione Sociale
*+*D KAISER PERMANENTE GROUP TRUST
**D SSGA SPDR ETFS EUROPE II PUBLICLIMITED COMPANY
**D CALIFORNIA STATE TEACHERS™ RETIREMENT SYSTEM
k) VANGUARD FTSE DEVELOPED EUROPE ALL CAP INDEX ETF
**D YVANGUARD FTSE DEVELOPED ALL CAPEX NORTH AMERICA INDEX ETF
**D SCHWAB INTERNATIONAL SMALLCAP EQUITY ETF
.-90) SCHWAB FUNDAMENTAL INTERNATIONAL SMALL COMPANY INDEX ETF
**D INTERNATIONAL MONETARY FUND
**D INTERNATIONAL MONETARY FUND
*+D IAM NATIONAL PENSION FUND
7296 COMPUTERSHARE S.P.A. IN QUALITA~ DI RAPPR. DESIGNATO EX ART. 135-UNDECIES TUF IN PERSONA DI ENRICO MONICELLI
0
LA LAPUCCI LUISA
L OLDRATI CARLO FRANCESCO
LA ROCCAZZELLA CONCETTINA
7314 BIZZARRI FABIO
7459 ROSSI CARLO
RL* FONDAZIONE MONTE DEI PASCHI DISIENA
7547 BAGNAI ROSSANO
7640 TOSELLI BARBARA
7654 FERRANTE GABRIELE
7675 LANDI GIULIO
7689 FROSININI GIOVANNI
Totale voti 652.380.014
Percentuale votanti % 99,772426
Percentuale Capitale % 65,081423
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Totale
6
199.642
35.148
2.913
24.940
121.323
163.375
364
6.276
639

0
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1.100
14.200
9

0
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1.008
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